
 

2022-2023 Akademik Yılı Bahar Yarıyılı Seçmeli Meslek Bilgisi Ders Programı 

 

1. Ders 

08.10-

08.55 

2. Ders 

09.00-

09.45 

3. Ders 

09.50-

10.35 

4. Ders 

10.40-

11.25 

5. Ders 

11.30-

12.15 

6. Ders 

12.20-

13.05 

7. Ders 

13.10-

13.55 

8. Ders 

14.00-

14.45 

9. Ders 

14.50-

15.35 

10.Ders 

15.40-

16.25 

11.Ders 

16.30-

17.15 

12.Ders 

17.20-

18.05 

13.Ders 

18.10-

18.55 

14.Ders 

19.00-

19.45 

 
Eğitimde Proje Hazırlama 

Dr. Öğr. Üyesi Güler 

ÇAVUŞOĞLU 

Karakter ve Değer Eğitimi 

Dr. Öğr. Üyesi Abdülkerim 

DİKTAŞ 

Karakter ve Değer Eğitimi 

Dr. Öğr. Üyesi Abdülkerim 

DİKTAŞ 

   

Eğitimde Program Geliştirme 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze TEZCAN 
Eğitimde Program Geliştirme 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze TEZCAN 
Eğitimde Proje Hazırlama 

Doç. Dr. Ganime AYDIN 
Eğitimde Proje Hazırlama  

Doç. Dr. Ganime AYDIN 

 

 

 

  

Açık ve Uzaktan Öğrenme 

Öğr. Gör. Dr. Cumali YAŞAR 
Açık ve Uzaktan Öğrenme 

Öğr. Gör. Dr. Cumali YAŞAR 
Açık ve Uzaktan Öğrenme 

Öğr. Gör. Dr. Cumali YAŞAR 
Açık ve Uzaktan Öğrenme 

Öğr. Gör. Dr. Cumali YAŞAR 

 

 

 

  

Eğitimde Proje Hazırlama 

Dr. Öğr. Üyesi Leyla AYVERDİ 
Eğitimde Proje Hazırlama 

Dr. Öğr. Üyesi Leyla AYVERDİ 
Eğitimde Proje Hazırlama 

Dr. Öğr. Üyesi Leyla AYVERDİ 
Eğitimde Proje Hazırlama 

Dr. Öğr. Üyesi Leyla AYVERDİ 

 

 

 
  

Eğitim ve Öğrenci Koçluğu 

Dr. Öğr. Üyesi M. Aydın 

BAŞAR 

Eğitim ve Öğrenci Koçluğu 

Dr. Öğr. Üyesi M. Aydın 

BAŞAR 

Eğitim Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi M. Aydın 

BAŞAR 

    

 

Müze Eğitimi 

Doç. Dr. Oğuz DİKER  

 

Müze Eğitimi 

Doç. Dr. Oğuz DİKER  

 

Müze Eğitimi 

Doç. Dr. Oğuz DİKER  

 
   

 

Yetişkin Eğitimi ve Hayat 

Boyu Öğrenme 

Dr. Öğr. Üyesi Ş. Melike 

ÇAĞATAY 

Yetişkin Eğitimi ve Hayat 

Boyu Öğrenme 

Dr. Öğr. Üyesi Ş. Melike 

ÇAĞATAY 

Kapsayıcı Eğitim 

Prof. Dr. Nejat İRA 
Kapsayıcı Eğitim 

Prof. Dr. Nejat İRA 
  

 
Etnopedagoji 

Arş. Gör. Dr. Samet DOYKUN 

Sürdürülebilir Kalkınma ve 

Eğitim  

Dr. Öğr. Üyesi Halime ÖZTÜRK 

ÇALIKOĞLU 

Sürdürülebilir Kalkınma ve 

Eğitim  

Dr. Öğr. Üyesi Halime ÖZTÜRK 

ÇALIKOĞLU 

   

 

Eğitimde Program Dışı 

Etkinlikler  

Prof. Dr. Hülya GÜVENÇ 

Eğitimde Program Dışı 

Etkinlikler 

Prof. Dr. Hülya GÜVENÇ 

Çokkültürlü Eğitim 

Dr. Öğr. Üyesi Yahya Han 

ERBAŞ 

   

Eğitim Tarihi 

Öğr. Gör. Dr. M. Mesut 

ÖZEKMEKÇİ 

Eğitim Tarihi 

Öğr. Gör. Dr. M. Mesut 

ÖZEKMEKÇİ 

Eğitim Tarihi 

Öğr. Gör. Dr. M. Mesut 

ÖZEKMEKÇİ 
    

Eğitim Hukuku 

Doç. Dr. Güneş ŞAHİN 

Eğitim Hukuku 

Doç. Dr. Güneş ŞAHİN 

Eğitim Tarihi 

Doç. Dr. Güneş ŞAHİN 
Eğitim Tarihi 

Doç. Dr. Güneş ŞAHİN 

 

 

 

  

 
Eğitimde Drama 

Öğr. Gör. Arzu BAYINDIR 
Müze Eğitimi 

Öğr. Gör. Arzu BAYINDIR 
Müze Eğitimi 

Öğr. Gör. Arzu BAYINDIR 

 

 

 

  

Eğitimde Drama 

Dr. Öğr. Üyesi Merve ÖNOL 
Eğitimde Drama 

Dr. Öğr. Üyesi Merve ÖNOL 
Eğitimde Program Geliştirme 

Dr. Öğr. Üyesi Merve ÖNOL 

Eğitimde Program Geliştirme 

Dr. Öğr. Üyesi Merve ÖNOL 

 

 

 

  

 

Not: 2022-2023 eğitim-öğretim yılı Bahar döneminde üniversite senatomuzun almış olduğu karar çerçevesinde Seçmeli Meslek Bilgisi ve Genel Kültür dersleri uzaktan eğitim yoluyla yapılacaktır. 


